ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от   23.01.2012                                                                                                             № 23
п.Пречистое

[bookmark: _GoBack]О выделении мест для размещения
предвыборных агитационных материалов

           В соответствии со ст.55 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента  Российской Федерации"

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Выделить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков:
избирательный участок № 620 – информационный стенд возле рынка в с.Кукобой,
избирательный участок № 621 – информационный стенд возле магазина ИП Махмаева М.М. в с.Кукобой,
избирательный участок № 622 – информационный стенд в здании конторы ООО «Вараково» в д.Вараково,
избирательный участок № 623 – информационный стенд возле здания магазина РайПО в д.Малино,
избирательный участок № 624 – информационный стенд в здании магазина РайПО в с. Николо-Ухтома,
избирательный участок № 625 – информационный стенд в здании магазина РайПО в д.Костромка,
избирательный участок № 626 – информационный стенд в здании СПК (колхоза) «Смена» в с.Всехсвятское,
избирательный участок № 627 – информационный стенд в здании Семеновского Дома культуры в с.Семеновское,
избирательный участок № 628 – информационный стенд на здании магазина РайПО в д.Паршино,
избирательный участок № 629 – информационный стенд на здании магазина ИП Азизова Н.В. в  д.Ефимовское,
избирательный участок № 630 – информационный стенд в здании конторы СПК «Луч» в д.Игнатцево,
избирательный участок № 631 – информационный стенд на  здании магазина РайПО в с.Коза,
избирательный участок № 632 – информационный стенд возле  здания магазина РайПО в с.Николо-Гора,
избирательный участок № 633 – информационный стенд на здании магазина РайПО в д.Левинское,
избирательный участок № 634 – информационный стенд на здании магазина «Багряники» в д.Багряники,
избирательный участок № 635 – информационный стенд на здании магазина РайПО в д.Шильпухово,
избирательный участок № 636 – информационный стенд на здании магазина «Феникс» на ст.Скалино,
избирательный участок № 637 – информационный стенд на здании железнодорожного магазина  на ст.Скалино,
избирательный участок № 638 – информационный стенд  возле магазина «Карелия» (п.Пречистое, ул.Советская),
избирательный участок № 639 – информационная тумба возле здания магазина «Фаворит» (п.Пречистое, ул.Ярославская),
избирательный участок № 640 – информационный стенд на здании магазина «Саша» (п.Пречистое, ул.Советская),
избирательный участок № 641 – информационный стенд на здании магазина «Агромир» (п.Пречистое, ул.Привокзальная).
        2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
  3. В иных случаях предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах  с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

Глава муниципального района                                                    И.И.Голядкина